[image: image1.png]S
JEAPRODEX DANANG

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN –NĂM 2013

CÔNG TY CỔ PHẦN XNK THỦY SẢN MIỀN TRUNG
[image: image1.png]-------------
PHIẾU BIỂU QUYẾT – MÃ SỐ CỔ ĐÔNG :
Kính gửi:  Công ty cổ phần XNK Thủy Sản Miền Trung
	Họ tên cổ đông
	Số CP sở hữu

(1)
	Số CP đại diện

(2)
	Tổng số CP (3)=(1)+(2)
	Tổng số quyền biểu quyết (4)=(3)

Sau khi xem xét kỹ các vấn đề nghị sự cần biểu quyết tại cuộc họp đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty CP XNK Thủy Sản Miền Trung tổ chức bắt đầu lúc 7h30 ngày 30/03/2013 tại địa chỉ trụ sở Công ty : 01 Bùi Quốc Hưng, Quận Sơn Trà, Tp Đà Nẵng, với tổng số quyền biểu quyết như trên, tôi biểu quyết:
	Số TT
	Các vấn đề biểu quyết
	Đồng ý
	Không đồng ý
	Không có ý kiến

	1
	Thông qua báo cáo số 01/2013/BC-HĐQT ngày 15/03/2013 của Hội đồng quản trị Công ty năm 2012 và kế hoạch năm 2013

	2
	Thông qua báo cáo số 02/2013/BC-HĐQT ngày 15/03/2013 của Ban Tổng giám đốc Công ty năm 2012

	3
	Thông qua báo cáo ngày 15/03/2013 của Ban kiểm soát Công ty năm 2012

	4
	Thông qua báo cáo kiểm toán Công ty năm 2012.

	5
	Thông qua tờ trình ngày 15/03/2013 của Ban kiểm soát về lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính Công ty năm 2013

	6
	Thông qua tờ trình số 03/2013/TT-HĐQT ngày 15/03/2013 của HĐQT về phân phối lợi nhuận năm 2012.

	7
	Thông qua tờ trình số 05/2013/TT-HĐQT ngày 15/03/2013 của HĐQT về thù lao HĐQT, Ban kiểm soát, thư ký công ty năm 2013

	8
	Thông qua tờ trình số 06/2013/TT-HĐQT ngày 15/03/2013 của HĐQT về việc Chủ tịch kiêm nhiệm chức danh Tổng Giám đốc C.ty

	9
	Thông qua đơn từ nhiệm của Ông Nguyễn Anh Tuấn – Trưởng Ban kiểm soát Công ty

	10
	Thông qua tờ trình số 07/2013/TT-HĐQT ngày 15/03/2013 của HĐQT về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty

	11
	Ý kiến cổ đông về việc tăng vốn nhà nước tại Công ty theo quyết định 3018/BNN-ĐMDN ngày 03/12/2012 về việc hủy quyết định 645 QĐ-BNN-ĐMDN ngày 27/02/2008 của Bộ trưởng Bộ NN& PTNT (QĐ 645 QĐ-BNN-ĐMDN liên quan đến khoản công nợ 9.356.221.945 đ đã được loại ra khỏi giá trị doanh nghiệp, bàn giao cho cty mua bán nợ, giảm vốn nhà nước tại thời điểm đăng ký kinh doanh chuyển thành Công ty cổ phần của Công ty XNK Thủy Sản Miền Trung )

…………., ngày      tháng      năm 2013

   Cổ đông

                      (ký, ghi rõ họ tên)

Hướng dẫn cách biểu quyết và giải thích một số từ ngữ:

- Tổng số phiếu biểu quyết  là tổng số cổ phần sở hữu và đại diện  của cổ đông

- Cổ đông được sử dụng tổng số phiếu biểu quyết nói trên để biểu quyết nội dung lấy ý kiến của thông báo nêu trên. Cổ đông có quyền lựa chọn  một trong ba phương án, lựa chọn phương án nào thì đánh dấu nhân (X) vào phương án đó.

-Những cổ đông vì lý do khách quan không đến dự họp hoặc không thể ủy quyền cho người khác dự họp có thể gửi Phiếu biểu quyết trong phong bì dán kín, gửi về Công ty trước 27/03/2013. Phiếu không hợp lệ là phiếu không đúng mẫu, hoặc gửi về công ty sau thời hạn trên, hoặc đã bị mở trước khi kiểm phiếu, hoặc không ký tên, ghi rõ họ tên vào phiếu biểu quyết theo quy định.